
Navn Kontaktperson Kontaktperson Mobil Kontaktperson e-Post

Asker Stasjon og Omegn Vel Nils Hovde Flaaten flaatvin@online.no

Askerbørskogen Vel Øygunn Hellum 90448924 bhellum@hotmail.com 

Bergsmarka og omegn vel Anders Bakke 90566044 anders.bakke@asker.kommune.no

Billingstad vel Erik Birch-Aune 93407269 erik.birch-aune@opf.no

Bjerkås vel Dag Stephen Solberg 90184644 dag.stephen.solberg@mac.com

Bjerkåsmarka vel Karin Holter 45880000 karin.holter@norsteve.no

Bleikerfaret Vel Pål Kjeldsen 91553510 mrkjeldsen@gmail.com

Bleikeråsen vel (K-feltet og Kolle F) Morten Henriksen

Boligsameiet Heslebergveien 2-10 Ole Petter Prestaasen 91361550 oprestaa@yahoo.no

Bondibroen og omegn vel Per Nettli 90110676 pernet@online.no

Bondibråten Vel Hanne Eike 91108858 hanneeike@hotmail.com

Borgen vel Borghild Holsvik 99313316 bholsvik@hotmail.com

Brendsrudtoppen Vel Stein Wettergreen 90020814 stein.wettergreen@live.no

Brønnøya Vel Niels-Erik Heger n-eheger@online.no

Båstad og Omegn Vel Karl Jørgen Gurandsrud 90990620 kjgurand@frisurf.no

Drengsrud Vel Eirik D. Hagen 48098683 eirik.d.hagen@gmail.com

Engelsrud Vel Lene Johansen 95772043 casaronningen@outlook.com

Erlandsvei vel Christian Eide Lodgaard 41641823 christian.lodgaard@sbseating.com

Gui vel Tor Peder Barfod 40011339 torbarfod@hotmail.no

Gullhella vel Jarl Sverre Schiager jarlsverres@gmail.com

Haugboskogen Vel Erik Magnus Sæther 94058192 erik.magnus.sather@gmail.com

Heggedal vel Per Sletaune 95273504 post@iheggedal.no

Hogstad og Jøssong vel Marit Johanne Kværner 97186886 mjk@online.no

Holmen og Landøen Vel Petter Buran 90688495 buran.petter@gmail.com

Hvalstad vel Elisabeth Andenæs 92203003 hvalstadvel@gmail.com

Kalkfjellet Vel Hilde Elfi H. Andersen 97504458 hilde.elfi@gmail.com

Konglungen Vel Martha Takvam 90878044 marth-ta@online.no

Kongsskogen Vel Jahn-Roger Nygaard kongsskogen.vel@gmail.com

Lysthusbråten vel Terje Fjeld 95207524 btfjeld@lifi.no

Mellom-Nes Vel Axel Bjørge Norman 97522225 axel.norman@gmail.com

Nedre Bjerkås Vel Jennifer Blechar 90734041



Nedre Bleiker vel Birgitte Salvesen birgitte.salvesen@gmail.com

Nedre Høn vel Nhan Nguyen 98295722 nhan_nn@yahoo.com

Nedre Slependen Vel Kjell R. T. Moldskred 41641824 kr_moldskred@outlook.com

Nes Hageby Vel Silje N. Arnesen 92646669 silje.arnesen@getmail.no

Nesvangen boligameie Anne Berg Siegel 93257455 anne.siegel@online.no

Nordre Bjerkøya vel Hans M. Borchrevink 97046407 hansmborch1@gmail.com

Nordre Bondi vel Per Ådne Olsen per.adne.olsen@nsb.no

Nordre Nesøya sameie Christine Ask-Eriksen 92876637 nns.post@gmail.com

Nordre Nesøya vel Siril Sætersdal siril.satersdal@gmail.com

Nyborgåsen vel og veilag Gjermund Tangvald 98620425 gjerrisakhbar@gmail.com

Nyborgåsen vel og veilag Gjermund Tangvald 98620425 gjerrisakhbar@gmail.com

Padderud og omegn vel Odd Hjortnæs 91866350 orhj@online.no

Rustadgrenda vel Alex Laan

Rødsåsen Øvre Vel Vebjørn Stuksrud 91173360 v-stuks@online.no

Røisegrenda Vel Anne Wittussen 92449398 anne.margrethe@hotmail.no

Sameiet Morellvn. 13-49 Kyrre Baardsen 91398341 baardsens@gmail.com

Sem og omegn vel Morten Samuelsen 90186324 morten@entrade.no

Solvangveien veisameie Per Gunnar Røe 91716365 p.g.roe@sosgeo.uio.no

Søndre Nesøya vel Ragnvald Holm Lie 90071532 rhl@rhlie.no

Tofte Vel Paul Kristiansen 40242204 paul.kristiansen@getmail.no

Torp-Høymyr Vel Marianne Mathisen-Bergli 93246666

Undelstad vel Anne Berit Trollstøl 93246881 a.b.trollstol@gmail.com

Vardåsen Vel Gard Schaug 95879629 gardrs@online.no

Vettre Vel Ernst Alsaker 98206258 ealsake@online.no

Vipeveien og omegn vel Rune Spångberg 45510168 vovstyret@gmail.com

Vollen Vel Knut Førsund 91836651 knut@knut.no

Østenstad Vel Ellen Høvik ellen.hovik@caritas.no

Østre Nesøya Vel Bengt-Lasse Lund 90120573 bengtlu@online.no

Øvre Bjerkås Vel Trond Myklebust bjerkasveien@gmail.com

Øvre Dyrhusbakken Vel Are Saga 91136073 aresaga66@gmail.com

Øvre Høn vel Jon Georg Lund 92018071 jongeorg.lund@gmail.com

Øvre Nes vel Anders Lindqvist 48018902 Anders.Lindqvist@gmail.com

Øvre Vakås Tomtefestelag Anders Bakke 90566044 anders.bakke@asker.kommune.no



Ånnerud Vel Kjetil Nes 95276234 nes.kjetil@gmail.com

Ånnerudskogen vel Marit Skredderstuen Evensen 97574375 annerudskogen@gmail.com
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